
 
 
 
 

ESTRATTO DAL VERBALE DEL COLLEGIO DOCENTI IN DATA 1 6/09/2015 
 
 
 
 

Punto n. 10 
 
 

Approvazione adesione progetto PON 2014-20 – Azione  10.8.1.A2: 
“Ampliamento rete LAN/WLAN”, finanziato con fondi e uropei, relativo 

all’adeguamento delle reti LAN/Wi-Fi; 
 
 
 
 

IL COLLEGIO DOCENTI 
 
VISTO l’avviso MIUR prot. n. 9035 del 13/7/2015  avente per oggetto:  Fondi strutturali europei – 

Programma operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014/2020”; 

 
CONSIDERATO che l’istituto è interessato all’ampliamento dell’infrastruttura e dei punti 

d’accesso alla rete LAN/WLAN al fine del potenziamento della didattica multimediale; 
SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico; 
 
           all’unanimità  
 

DELIBERA  
 
 

L’adesione al progetto PON 2014-20 – Azione 10.8.1.A2: “ Ampliamento rete LAN/WLAN”, 
finanziato con fondi europei, relativo all’adeguamento delle reti LAN/Wi-Fi; 

 
 

 
 
 

       IL SEGRETARIO                                 IL PRESIDENTE  
  f.to Moraschinelli Simona                 f.to Gianfranco Bonomi Boseggia  

 
 
 
 

VISTO: per copia conforme all’originale  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Gianfranco Bonomi Bosseggia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi e  
    per gli effetti dell’art. 3 comma 2 D.lgs n. 39/93 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


